УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ №218
30.03.2015 г.                                                                                            г. Балашов

Об участии в  областном  конкурсе
сочинений «Моя мать – Победа, мой отец - Герой»,
посвящённого 70-летию Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
    В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области №634 от 11.03.15 г. «О проведении областного  конкурса сочинений «Моя мать – Победа, мой отец - Герой», посвящённого 70-летию Победы в Великой Отечественной войне» 1941-1945 годов, в целях  повышения эффективности патриотического воспитания обучающихся образовательных организаций, развития интереса к истории Отечества и увековечения памяти предков, павших за свободу и независимость Родины, и в связи с празднованием 70-й годовщины Победы  в Великой Отечественной войне
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директорам общеобразовательных организаций:
1.1. Обеспечить участие обучающихся в конкурсе сочинений «Моя мать – Победа, мой отец - Герой», посвящённого 70-летию Победы в Великой Отечественной войне» 1941-1945 годов.

1.2. Предоставить до 16 апреля 2015 г. в методический кабинет управления образования (Бессмольной Е.В.) заявки на участие в областном Конкурсе и конкурсные работы или строго до 24 апреля 2015 г. по адресу: г. Саратов, ул. Соляная, д.15, каб.1.
2. Руководствоваться в подготовке к конкурсу положением об областном конкурсе сочинений «Моя мать – Победа, мой отец - Герой», посвящённого 70-летию Победы в Великой Отечественной войне» 1941-1945 годов, утвержденном приказом МО СО №634 от 11.03.15 г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального района

по социальным вопросам,

начальник управления образования                                   Л.И. Рымашевская